年  月  日

石狩市空家除却再販費補助金実績報告書

石狩市長            様

交付事業者 所在地  〒     －

団体名及び

代表者氏名等

電 話

     年  月  日付け    第   号で交付決定を受けた事業が完了したの

で、石狩市空家除却再販費補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり報告します。

記

補助対象空家の所在地 石狩市

交付決定額 金          円

事
業
経
費
内
訳

空家購入費 円

空家除却費 円

その他処分費 円

税金（概算） 円

その他経費他 円

土地販売価格 円

● 添付書類

(1) 補助対象空家の建物滅失証明書。

(2) 除却に係る費用が分かる領収書の写し及び内訳書の写し。ただし、交付事業者自ら除却

をした場合は当該除却内容のわかる書類とする。

(3) 除却完了後の写真。

(4) 除却後の敷地を再販していることについて、第三者が証明できるもの。

(5) その他市長が必要と認める書類

以 上